PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 703/2019

Garça, 20 de setembro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0960/2019

Wagner L. Ferreira.
Casas aos moradores da Borba Gato.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, juntamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES DOS SANTOS
Pref^to Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

PREFEi ri RA MUNICIPAL DL GARÇA

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Rua Vital Soares. 56 - Fone (14) 3406.1040 - Fax (14) 3471.5552

H-niail; sebes-@garca.sp.uov.br

OFfaON.nO/2019

Garça, 19 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Em resposta ao REQUERIMENTO 960/2019 da Câmara Municipal

de Garça (autoria do vereador Wagner Luiz Ferreira), solicitação informações sobre o projeto da Borba Gato,

temos a informar:

Conforme, esclarecimentos efetivados pelo Secretária de Habitação Sr

Cássio Adonis (Mem IDOC 15424), na data de 09/09/2019, os moradores compareceram nesta SEMADS e

foram informados dos procedimentos que estão sendo adotados, inclusive com o adiantamento dos

procedimentos burocráticos para inicio das obras.

Sendo o que tínhamos a informar, nos colocamos a disposição para

quaisquer ouiros esclarecimentos, reiterando nossos proie.sios de consideração e apreço.

Atenciosamente.

Deyse R, Serapi^ Grejo
Secretária M. .Assistência e Dcscnv. Social

Exmo. Sr. Prefeito

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Garça/SP